ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 06.09.2023 г. № 50

О  расторжении договора аренды недвижимого имущества, являющегося

муниципальной собственностью администрации Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области, находящегося в

муниципальной имущественной казне Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района № 1 от 06.10.2022

На основании Соглашения от 10.08.2023 г.  расторжении договора аренды недвижимого

имущества, являющегося муниципальной собственностью администрации Медведицкого

городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

находящегося в муниципальной имущественной казне Медведицкого городского

поселения Жирновского муниципального района № 1 от 06.10.2022.  руководствуясь

Уставом Медведицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор собственностью администрации Медведицкого городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, находящегося в

муниципальной имущественной казне Медведицкого городского поселения Жирновского

муниципального района № 1 от 06.10.2022 с 10.08.2023 г.

2.   Отделу экономики и финансов администрации Медведицкого городского

поселения исключить договор аренды № 1 от 06.10.2022 из реестра договоров аренды.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Медведицкого

городского поселения     Н.А. Киряков